Emertimi i Mikronjesise Rusllan Reshit Bebo
NIPT-i K31531608J
Adresa e Selise

Data e Krijimit 01/01/2003

Nr rregjistrit Tregtar

Veprimtaria Tregti Artikuj industrial
Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

VITI
2015

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE
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Emertimi

Rusllan Reshit Bebo

NIPT K31531608J
NR] AKTIVET PERIUDHA PERIUDHA
RAPORTUESE PARAARDHESE
I AKTIVET AFATSHKURTRA 14,615,121 13,492,113
1.Aktivet monetare 156,798 40 841
> Banka 156,798 0
> Arka 0 40,841
2.Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,774,595 3,045,212
> Kerkesa te arketueshme (Kliente) 3,518,008 2,551,108
> Te tjera te arketueshme Tvsh + T. Fitim 256,587 494 104
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
3.Inventari 10,683,728 10,406,060
> Lendet e para ‘
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 10,683,728 10,406,060
> Parapagesa per furnizime 0 0
(1l AKTIVET AFATGJATA 139,686 893,244
4.Aktivet afatgjata materiale 139,686 893,244
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 83,157 57,508
> Aktive te tjera afatgjata materiale 56,529 835,736
5.Aktivet te tjera afatgjata Jo Mat 0 0
TOTALI AKTIVEVE 14,754,807 14,385,357
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Emertimi

Rusllan Reshit Bebo

NIPT K31531608J
N PERIUDHA PERIUDHA
PASIV E
R IVE] DHE KAPITAL RAPORTUESE PARAARDHESE
\ PASIVET AFATSHKURTRA 14,657,701 14,277,291
1.Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrjet afatshkurtra
| > Ortaku 0 0
|2.Detyrimet tregtare 14,657,701 14,277,291
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 10,002,481 9,073,248
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
| > Detyrime per sigurime shoqerore 18,832 19,536
|_> Detyrime tatimore per TAP-in 0 0
|_> Detyrime tatimore per Tatim fitimin 17,136 83,269
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne burim 7,500 0
> Debitore dhe kreditore te tjere 4 611,752 5,101,238
> Parapagimet e arketuara
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1.Huat afatgjata 0 0
> Hua nga institucionet financiare 0 0
2.Te tjera afatgjata 0 0
>
|| KAPITALI 97,106 108,066
'1.Kapitali i Pronarit 0 0
2.Rezervat 0 0
3.Fitime te pashperndara 0 0
4 Fitim(humbija) e vitit financiar 97,106 108,066
TOTALI PASIVEVE 14,754,807 14,385,357
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NIPT K31531608J
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE PERIUDHA PERIUDHA

| | RAPORTUESE | PARAARDHESE

| Te ardhurat 12,325,617 10,197,461
1.Te ardhurat nga shitjet 12,325,617 10,197,461

T [P malirat 0 0

L produktet \ 0 0

___|® sherbimet 12,325,617 10,197,461
2.Nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

__|wsitimet nga shitja e AAGIM+AAIM 0 0

____|» Fitimet nga investimet pasuri te patundshme
P gjobat per vonesa

—_|»ndryshimet ne kursin e kembimit 0 0
[

:J:S.Ndryshimi ne invenatrin e prod.gatshme e punes ne prg 0 0
14.Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapita 0 0
| Shpenzimet
1.Mallrat lendet e para ,Sherbimet per veprimtarite paresq 10,121,347 8,686,104
|2.Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ge

___nuk lidhen me veprimtarine kryesore 832,068 894,504
» Shpenzimet per mbjatjen e llogarive

:* keshillim ;shpenzimet per zyren ,sigurimet
Lg shpenzimet e reklamave .shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore

L shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve

L shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta et

L humbjen nga shitje afatgjata materiale dhe investimeve ne aktive te patundhsme

L gjobave dhe ndeshkimeve ;humbja neto ge vjen nga ndryshimi i kursL 0

L Ndryshimet ne vleren e kerkesave per t'u arketuar dhe detyrimeve ndaj furnitoreve

~ [» Tetjera 832,068 894,504
3.Shpenzime personeli 514,051 289,399
® Pagat 378,420 189,391

—shperblimet

__:pagat per lejet vjetore
festat dhe kompensime te tiera monetare dhe jo monetare

L sigurimet shogerore 135,631 100,008

L sigurimet per pension
4.Amortizimiet dhe zhvlersimet 93,909 189,253
5.Shpenzime te tjera 650,000

Totali shpenzimeve ( shumat) 12,211,375 10,059,260
Fitimi humbja nga veprimatrite kryesore(1+2+/-3-8)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
® te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi a 0
® fitimet humbjet nga kursi kembimit 0
+ Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0

' Fitimi( humbja )para tatimit 114,242 138,201
shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17,136 30,135
Fitim humbja neto e vitit financiar 97,106 108,066
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(BAZUAR NE KLASIFIKIMIN

E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES)

2015

Emertimi Rusllan Reshit Bebo
NIPT K31531608J
NR] PERSHKRIMI | ELEMENTEVE PERIUDHA PERIUDHA
RAPORTUESE | PARAARDHESE
| | TE ARDHURAT 12,325,617 10,197,461
___™Nga Aktiviteti kryesor 12,325,617 10,197,461
___»Nga Kembimet valutore 0 0
P Nga Shitja e aktiveve 0 0
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 12,211,375 10,059,260
1 Shpenzime per materiale 10,121,347 8,686,104
P Inventar ne celje 20,805,075 19,092,164
P Shpenzime per blerje (materiale) 0
®  Inventar ne fund te vitit 10,683,728 10,406,060
2 Shpenzime personeli 514,051 289,399
__» Pagat 378,420 189,391
» Shpenzime per Sigurimet 135,631 100,008
3 Amortizimi aktiveve afatgjata 93,909 189,253
4 Te tjera 1,477,368 894,504
®  Energji,uje, fax telefon,internet 71,352 0
: »  Shpenzime te qarkullimit te mallit dhe transpor] 0 0
~__» Benzine /nafte/ gaz 13,929 894 504
___» Qera ambjenti 600,000 0
P Pagesa
¥ Taksat doganore e bashkiake e Tatim ne burin 77,620 0
___» Shpenzime administrative .mirembaijtje e te tje 64,467 0
* \lera kontabele e AAGJ te shitura 650,000
5 Shpenzime financiare 4,700 0
* Interesa te paguara dhe komisione bankare 4,700 0
:P Humbje nga Kembimet Valutore 0 0
|
4 Fitimi para tatimeve, Rezultati 114,242 138,201
B
& Tatimi mbi fitimin 17,136 30,135
2 Fitimi pas tatimit 97,106 108,066
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Gjendje Klientesh
dt.31.12.2015

Nr [Pershkrimi Gjendja
1 |ADRIATIK SHPK 124,475
2 |ALEN-CO SHPK 600,588
3 |ARIOL XHARO 115,200
4 |ART INOX 106,820
S |DORA E ARTE SHPK 201,338
= DREJTORIA RAJONALE TATIMEVE DURRES 10,000
7 |EME ASHENSOR 364
2 EMC ENGINEERING MAINTENCANCE CENTER 16,660
5 |ERCON SHPK 193,535
10 |EUROTECH CHEMENT 24,348
11 |GALINA GROUP 9,984
12 |ZEQIRI SHPK 860,880
13 |TRANSPED MUKA 68,700
14 |STETKO SHPK 75,042
15 [SILVIO BEBO 337,470
16 |POWER INDUSTRIES 103,650
17 |PARK CONSTRUCTION ALBANIA 330
18 |NISATEL SHPK 60
19 |KAST SHPK 18,564
20 |ELVIS DAKA 650,000
Totali 3,518,008

Rusllan Bebo
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dt.31.12.2015

Nr Pershkrimi Gjendja
1. Cobalte shpk 610,424
2 Eig shpk 8,397,668
3 Elio flex shpk 252,000
4 Kast shpk 556,320
5 Kead shpk 3
6 Muca shpk 66
7 Promako shpk 186,000
Totali 10,002,481
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dheniz & snenimeve shojegusse né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2. |
Plotesimi | te dnenzave 12 sz pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te !
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisnt paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shenimet ge shpjegajné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

¢) Shénime t& tjera shpjegeuse

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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Tatimpaguesi

NIPT

Aktiviteti
Adresa e veprimtarise

QLflLfLULD

Rusllan Reshit Bebo
K31531608)
Tregti Artikuj industrial

Telefoni

NR ARTIKULLI NJESIA| SASIA KOSTO VLERA

1 ADDINOL 2T cope 5 500 2,500
2 ADDINOL VDL100 cope 6 540 3,240
3 MISTRI cope 2 110 220
4 MISTRI cope 2 115 230
5 BERDAF ME SFUNGIJER cope 5 450 2,250
6 KUTI LLAMARINE PER VEGLA cope 3 1175 3,525
7 KUTI cope 20 118 2,360
8 PUNTO METALI cope 800 26 20,800
9 ADAPTOR cope 20 334 6,680
10 |RAKORDERI E SHPEIT cope 40 271 10,840
11 |TUBE AJERI cope 2 9925 19,850
12 |PUNTO METALI cope 34 581 19,754
13 |ELEKTRODA cope 75 145 10,875
14 |PASTRUES LLACICM 40 cope 10 495 4,950
15 |PASTRUES PER MURE cope 12 130 1,570
16 |PISTOLET SILIKONI PROFESIONAL cope 4 1065.834 4,263
17  |PISTOLET SILIKONI cope 12 401 4,010
18 PISTOLET SILIKONI cope 12 453 4,530
19 |CONO SEGNALETICO 23X23 cope 6 423 2,115
20 |CONO SEGNALETICO 30X50 cope 6 710 3,550
21 |TUBE AJERI 8X10 TRANSPARENT 100ML [cope 200 12 2,400
22 |FREZE -INKASTRIMI 8GR S=8 D=12.7X20{cope 1 850 850
23 |ALBERO MBAJTESE FREZASH S=8 PA CUYcope 1 300 300
24 |FREZE -BASHKIMI PARALEL S=12 D=44.4|cope 1 1615 1,615
25 |FASHETE PLASTIKE 12X0.6 AMBALAZHI Jcope 16 3785 60,560
26  |KAPESE PLASTIKE PER FASHETE AMBALAcope 4000 1.25 5,000
27 |TASEL FISHER FBN 12X100 cope 36 180 6,480
28 [LIMA TREKENDESH TIP 4040 4 cope 2 240 480
29 |KAVO NORMALE (R 140/160 KGMM?2 4Xcope 110 41 4,510
30 |MOSKETONE D=16 cope 30 76 2,280
31 |LUBRIFIKUES ME BAZE BAKRI 200ML cope 24 217 5,208
32 |FILTER PISTOLETE BOJE REZERVUAR SIPcope 10 106 1,060
33 [BISHTA RRULI DFH -16-01 9d=8,L=250 Blcope 30 29 870
34 |DISKE MELAMINE 250X3.2X30 Z=80 TCGcope 2 2750 5,500
35 |DISK ALUMINI 300X3.2X30 Z=9 cope 2 3300 6,600
36 |DISKE MELAMINE 300X3.2X30 Z=96 TCGcope 2 3325 6,650
37 |RROTE TPU/MESME AKS+FREN D=125 Ycope 25 185 4,625
38 |RROTA TPU/MESME FIKS D=100 VISHNJIcope 12 112 1,344
39 |ZINXHIRE | VOGEL cope 126 27 3,402
40 |TENDITOR SY -GANXHE D=16 cope 22 75 1,650
41 |RRIPE NGRITJE NGARKESE -2TON-2MT |cope 10 465 4,650
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2237 |INGCO TRAPAN BANGO 350W DP13350{cope 1 6200 6,200
2238 |EGZAGON RIKO 14 cope 2 95 150
2239 [SHUKO UNI E BARDHE GW cope 10 184 1,840
2240 |LOPATE cope 9 200 1,800
2241 |KAVO MASE 1000 cope 2 465 930
2242 |KAVO MASE 500A cope 4 375 1,500
2243 |KAVO MASE 600A cope 3 465 1,395
2244 |MUSHAMA MAKINE 4*10 cope 6 1895 11,370
2245 [MUSHAMA MAKINE 4*12 cope 5 2280 11,400
2246 |MUSHAMA MAKINE 4*14 cope 4 2640 10,560
2247 |[MUSHAMA MAKINE 4*16 cope 4 3020 12,080
2248 |MUSHAMA MAKINE 4*3 cope 3 580 1,740
2249 |MUSHAMA MAKINE 4*4 cope 3 760 2,280
2250 |MUSHAMA MAKINE 4*5 cope 2 955 2,865
2251 |MUSHAMA MAKINE 4*6 cope 3 1145 3,435
2252 |MUSHAMA MAKINE 4*7 cope 3 1330 3,990
2253 |MUSHAMA MAKINE 4*8 cope 3 1525 4,575
2254 [MUSHAMA MAKINE 4*9 cope 3 1710 5,130
2255 [NATRIBAN AMABALLAZHIMI cope 12 420 5,040
2256 |OFERTE cope 1 50000 50,000
2257 |PERPARESE PUNE cope 20 100 2,000
2258 |PELERINA SHIU cope 5 405 2,025
2259 (POMPE GRASO DORE 400GR cope 2 500 1,000
2260 [(FURCE BOJE VAJI CICOGNA 70MM cope 10 100 1,000
2261 [RRYP SIGURIMI cope 2 250 500
2262 |[RRYP SIGURIMI cope 10 250 2,500
2263 |[ZGJATUES ME LLAMBE cope 5 130 650
2264 |SHARRE KRASITIJE cope 19 80 1,520
2265 |SPRAIT GOME MAKINE cope 5 47 235
2266 |SPINE E GOMUAR TENPO -28 cope 5 28 140
2267 |SHARRE DORE cope 18 235 4,230
2268 |[SOPATE DEMIRXHI VOGEL cope 1 335 335
2269 |PISTOLET BOJE cope 1 2500 2,500
2270 |ZORRE ASPIRATORI cope 6 145 870

SHUMA 10,683,728

PER DREJTIMIN E SHOQERISE
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